Администрация Нефтеюганского района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ
2 3 ДПР 2021 №

г.Нефтеюганск

О признании утратившими силу приказов департамента финансов
Нефтеюганского района

В связи с расторжением договора об обмене электронными сообщениями при
переводе денежных средств в рамках платежной системы Банка России от 27.05.2013
№ 3-13, прекращением действия договора о безвозмездной передаче во временное
пользование программного обеспечения «Системы криптографической авторизации
электронных документов» от 24.05.2013 № ДТ-19/340-4-73203 (ПО СКАД
СИГНАТУРА) и прекращением действия договора о безвозмездной передаче во
временное пользование программного комплекса «Автоматизированное рабочее
место Клиента Банка России новое» (ПК АРМ КБР-Н) от 24.06.2019 № ДТ-571-11-
5/953, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу приказы департамента финансов Нефтеюганского
района:

- от 30.08.2018 № 136/1-п «О предоставлении права первой и второй подписи
работникам Департамента финансов Нефтеюганского района»;

- от 13.09.2018 № 148/1-п «О внесении изменений в приказ Департамента
финансов Нефтеюганского района от 30.08.2018 № 136/1-п»;

- от 21.11.2019 № 210-п «О внесении изменений в приказ Департамента
финансов Нефтеюганского района от 30.08.2018 № 136/1-п»;

- от 06.02.2020 № 24-п «О внесении изменений в приказ Департамента финансов
Нефтеюганского района от 30.08.2018 № 136/1-п»;

- от 07.12.2018 № 192-п «О назначении ответственных исполнителей при
осуществлении обмена ЭС с Банком России при переводе денежных средств в рамках
платежной системы Банка России»;

- от 04.07.2019 № 141-п «О внесении изменений в приказ департамента финансов
Нефтеюганского района от 07.12.2018 № 192-п «О назначении ответственных
исполнителей при осуществлении обмена ЭС с Банком России при переводе
денежных средств в рамках платежной системы Банка России»;

- от 19.11.2019 № 208-п «О внесении изменений в приказ департамента финансов
Нефтеюганского района от 07.12.2018 № 192-п «О назначении ответственных

исполнителей при осуществлении обмена ЭС с Банком России при переводе
денежных средств в рамках платежной системы Банка России»;

- от 01.03.2012 № 28-п «Об утверждении Порядка обработки и обмена
электронными документами при осуществлении расчетов через расчетную сеть Банка
России»;

- от 01.03.2012 № 29-п «Об утверждении Порядка учета, хранения и
использования носителей ключевой информации с секретными ключами КА/ЭЦП и
ключами информации».

2. Специалисту-эксперту отдела правовой работы и кадров Ротарь П.В.
ознакомить под роспись с настоящим приказом заместителей директора
департамента, начальников управлений и начальников отделов.

Директор департамента финансов -
заместитель главы
Нефтеюганского района — ] у [ ф Бузу нова